
UCHWAŁA NR XLIX.480.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Darłowo nieruchomości 
stanowiącej własność osoby fizycznej i prawnej

Na podstawie  art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz.121, 50, 650, 1000, 1089)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża sie zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Darłowo nieruchomości stanowiącej 
własność osoby fizycznej i prawnej, położonej w obrębie Bobolin, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
309/20 o powierzchni 0,0019 ha, z przeznaczeniem na cele publiczne tj. przepompownie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 8F907D31-4D11-47B1-AF79-7FB5274C20DC. Podpisany Strona 1


		2018-07-05T10:11:19+0200
	Grzegorz Hejno




